Mujeres y Hombres Nombre del Puesto: Director(a) General Adjunto(a) de Integración de Informes y  

Análisis Programático 

Vacante(s): 1 (Una). 
Código: 06-412-1-CFLC003-0000005-E-C-H 
Nivel (Grupo/Grado): LC3 (del Tabulador de Percepciones Ordinarias). 
Percepción Mensual 
Bruta: 

$150,220.27 (Ciento cincuenta mil doscientos veinte pesos 27/100 MN). 

Unidad de Adscripción: Unidad de Contabilidad Gubernamental e Informes sobre la Gestión Pública 
Sede(s) o Radicación: México, Distrito Federal. 
Perfil y Requisitos: Escolaridad:  

Nivel Académico: Licenciatura o Profesional 
Grado de Avance: